
 

1 

 

 
BF-II.3710.32.2020                                                                         Warszawa, dnia 31 lipca 2020 r. 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę dostępu do sieci Internet”. 
 

 
Zmiany treści SIWZ Nr 1 

 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38   
ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań i zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 
w związku z art. 12a ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SIWZ”.  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania „Zestawienie stałych symetrycznych łączy 
dostępowych zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1 IPU nastąpi w terminie do 35 dni od dnia zawarcia Umowy”  
na „Zestawienie stałych symetrycznych łączy dostępowych zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1 IPU nastąpi  
w terminie do 60 dni od dnia zawarcia Umowy” w Tomie 1, Rozdziale 1, pkt. 6 ust. 1 SIWZu?  
 
Odpowiedź nr 1 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 1 pozycja nr 1. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania „1 października 2020 roku” na „30 października 
2020 roku” w Tomie 1, Rozdziale 1, pkt. 6 ust. 2 oraz 3 SIWZu?  
 
Odpowiedź nr 2 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 1 pozycja nr 1. 
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca wobec treści postanowień wynikających z Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz Opisu Przedmiotu Zamówienia, zwraca się z prośbą do Zamawiającego o wyznaczenie terminu 
przeprowadzenia wizji lokalnej przed dniem składania ofert.  
 
Odpowiedź nr 3 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 1 pozycja nr 2. 
 
Pytanie nr 4 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 07.08.2020 r. 
Wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert na dzień 04.08.2020 r. jest bowiem zbyt krótki 
na przeprowadzenie analizy odpowiedzi Zamawiającego na pytania, sprawdzenie warunków 
technicznych oraz rzetelne przygotowanie oferty przetargowej.  
 
Odpowiedź nr 4 
Patrz zmiany treści SIWZ nr 1 pozycja nr 3. 
 

 
 
 
 
 



 

2 

 

Zmiany treści SIWZ Nr 1 
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy w związku  
z art. 12a ust. 1 ustawy zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 
 
Poz. 1. 
TOM I SIWZ 
Rozdział 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Zestawienie stałych symetrycznych łączy dostępowych zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1 IPU nastąpi 
w terminie do 60 dni od dnia zawarcia Umowy. Skonfigurowanie i uruchomienie Usługi 
zgodnie z § 2 IPU nastąpi w terminie do dnia wskazanego w pkt. 2. 

2. Wykonawca będzie świadczył usługę dostępu do sieci Internet, określoną w § 2 ust. 1 IPU  
(wraz z usługą ochrony przed Atakami DDoS  określoną w § 2 ust. 1 pkt. 9 IPU dla lokalizacji 
wymienionej w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a) IPU, przez okres 33 miesięcy, liczony od dnia 
uruchomienia Usługi o parametrach wskazanych w Umowie, tj. od dnia 1 listopada  
2020 roku.  

3. Umowa została zawarta na czas określony od dnia zawarcia Umowy do dnia 1 sierpnia 2023 
r., a w przypadku, gdy uruchomienie Usługi nastąpi po dniu 1 listopada  2020 r. -  
na czas określony od dnia zawarcia Umowy do ostatniego dnia, w którym Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć Usługę zgodnie z pkt. 2.   

 
TOM II i III SIWZ  
§ 8 Istotnych dla stron postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 

1. Zestawienie stałych symetrycznych łączy dostępowych zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 1 Umowy 
nastąpi w terminie do 60 dni od dnia zawarcia Umowy. Skonfigurowanie i uruchomienie Usługi 
zgodnie z § 2 Umowy nastąpi w terminie do dnia wskazanego w ust. 2. Odbiór będzie polegał 
na stwierdzeniu uruchomienia Usługi zgodnie z treścią Umowy oraz stwierdzeniu poprawności 
działania łącza. Wzór Protokołu uruchomienia stanowi Załącznik nr 3 do Umowy.  

2. Wykonawca będzie świadczył usługę dostępu do sieci Internet, określoną w § 2 ust. 1 (wraz z 
usługą ochrony przed Atakami DDoS  określoną w § 2 ust. 1 pkt. 9  Umowy dla lokalizacji 
wymienionej w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a), przez okres 33 miesięcy, liczony od dnia uruchomienia 
Usługi o parametrach wskazanych w Umowie, tj. od dnia 1 listopada 2020 roku.  

3. Umowa została zawarta na czas określony od dnia zawarcia Umowy do dnia 1 sierpnia  
2023 r., a w przypadku, gdy uruchomienie Usługi nastąpi po dniu 1 listopada  2020 r. – na 
czas określony od dnia zawarcia Umowy do ostatniego dnia, w którym Wykonawca 
zobowiązany jest świadczyć Usługę zgodnie z ust. 2.   

§ 2 ust. 3 lit. e Istotnych dla stron postanowień umowy otrzymuje brzmienie: 
e) opracowania dokumentacji powykonawczej w terminie 30 dni od dnia uruchomienia usługi 

dostępu do sieci Internet, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 listopada 2020 r. Dokumentacja 
powykonawcza powinna zawierać zaktualizowany projekt techniczny wraz z projektem 
wykonawczym usługi proaktywnej ochrony przed Atakami DDoS. 

 
Poz. 2. 
TOM I SIWZ 
W Rozdziale 5 dodaje się treść o brzmieniu: 
Zamawiający informuje o możliwości przeprowadzenia przez Wykonawców wizji lokalnej w obu 
lokalizacjach. W celu udziału w wizji lokalnej Wykonawcy zobowiązani są do zgłoszenia osobie 
wyznaczonej do kontaktowania się z Wykonawcami, o której mowa w pkt 12.2.15 SIWZ, w formie 
przewidzianej w Rozdziale 12 pkt. 12.1 SIWZ, imiona i nazwiska osób, które wezmą udział w wizji lokalnej.  
Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w dniu 04.08.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego 
w lokalizacji przy Al. Ujazdowskich 11, a następnie w lokalizacji przy ul. Pięknej 1b. 
Osoby, które przybędą na wizję lokalną zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości.  
Zamawiający informuję, że wizja lokalna nie jest niezbędna do złożenia oferty, a udział w niej 
Wykonawców jest nieobowiązkowy.  
Zamawiający informuje, że nie przewiduje zebrania wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości 
dotyczących treści SIWZ, a w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania w trybie  
art. 38 ustawy. 



 

3 

 

 
Poz. 3. 
TOM I SIWZ 
Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę: 
 

1) terminu składania ofert do dnia 07.08.2020 r. godz. 12.00; 
2) terminu otwarcia ofert na dzień 07.08.2020 r. godz. 14.00. 

 
Zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców. 
 
 

Jarosław Wyżgowski 
  /-/ 

           Dyrektor Biura Finansów 


		2020-07-31T19:04:27+0000
	Jarosław Wyżgowski




